
  
  

Raider Cup 2025 

Golf-Club an der Göhrde e.V. - 13.07.2025 

Vierball - Lochwettspiel 

Startliste - 13.07.2025 - Runde 2 

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden 

Vierball ¾ Vorgabe Lochwettspiel 3 

HCPI 

® 
Nr. Zeit Tee Name C.-/P.HCP Heimatclub 

Franziska Hacke 

Anne Hacke 

20,2 

20,8 

23,3 

26,5 

-0,3 

26,5 

6,8 

11 

11 

11 

13 

-1 

13 

3 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Baltic Hills 

1 11:00 1 

11:00 10 

11:00 1 

11:00 10 

11:00 1 

11:00 10 

11:00 1 

Matthias Zabel 

Monika Hennig 

Marius Hanke 

Manuela Sauß 

Timo Schrader 

Andreas Knust 

Andreas Hense 

Heike Müller 

Elke Ward 

Göhrde, GC An der 

Soltau, GP 2 

3 

4 

5 

6 

7 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Munster, GC 

8,9 5 

21,0 

27,1 

16,5 

22,1 

15,3 

19,7 

17,1 

25,0 

20,0 

22,0 

11,2 

24,7 

14,9 

17,6 

25,8 

26,5 

23,8 

26,5 

9,3 

10 

14 

9 

Alexander Schmidt 

Jürgen Steegmann 

Dorothee Rußmeyer 

Gudrun Bittner 

Ulla Lindemann 

Dr. Andrea Steinbrück 

Ingo Lustig 

10 

7 

10 

9 

13 

11 

10 

5 Josef Rehner 

Marion Hofmeister 

Joachim Kutowski 

Günther Luge 

12 

7 

8 

Heiko Christof 12 

13 

11 

13 

5 

Heidrun Jentzsch 

Rainer Vogeler 

Sabine Vogeler 

Harm Schmanns 

Manolito Stade 

Munster, GC 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 28,6 13 
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HCPI 

® 
Nr. Zeit Tee Name C.-/P.HCP Heimatclub 

Martin Grieve 

Hans-Jürgen Sasse 

Henriette Kusack 

Julius Orlowski 

Konstanze Hacke 

Sheila Docwra 

Peter Ward 

18,6 8 Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

Göhrde, GC An der 

8 11:00 10 

21,5 

5,3 

10 

4 

14,2 

15,2 

23,6 

10,2 

13,8 

7 

8 9 11:00 1 

12 

5 

Claudia Hinrichs 8 

Seite 2 von 2 Software by 

Erstellt am: 12.07.2025 09:57 


